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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS ‘

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENiOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACGION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDCS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
. INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRCS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
. TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APQYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMGRTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
QOTRAS GASTOS

Perlodo

3,985,397.08
1,387,120.83
0.00

0.00
2,149,541.61
168,563.59
280,151.06
0.00

+ 46,621,123.61

46,621,123.51
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

50,606,520.70

Periodo

§2,834,169.17

41,528,743.53
3,325,481.69
7,979,943.95

3,212,896.00

0.00
0.00
0.00
3,212,896.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,794,348.27
4,636,970.27
0.00

0.00
157,378.00

Acumulado

60,901,119.58
18,281,587.12
0.00

0.00
35,978,418.35
2,597,031.94
4,044,082.17
0.00

739,944 877.67

739,944 877.67

0.00

0.00
0.c0
0.00
0.00

0.00
0.00

800,845,997.25

Acumulado

471,845,083.40

337,934,919.44
48,595,551.78
85414,612.18

31,304,276.89

0.00
0.00
0.00
31,304,276.8¢
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,800,000.00
0.00
0.00
4,800,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,504,493.16
14,126,644.16
0.00

0.00
2,377,849.00

“Bajo protesta de dacir verdad declaramos que Jos Estadas Financieros y sus notas, son razohablemente correctas y son respansabilicad del emisor.”
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CUNDDACAE . Del 01/01/2024 al 31/12/2024 o 0 2
SRANDEZS NoarIoAD (Cifras en Pesos)
INVERSJON PUBLICA ' 138,326,778.83 260,765,656.41
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 138,326,778.83 260,765,656.41
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 199,168,192.27 785,219,509.86
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO} ' -148,561,671.57 15,526,487.30

LIG. NINWEWISHERL CRI ZALEZ

smnlc_o\ll }CI-IT:-NDA o ‘ ~ BIREB{ORRPE FINARZESN) N\
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*Bajo protesta de decir verdad declararmos gue los Estados Finaticleros y sus fiotas, son razenablemente correctos y son responsabilidad def émisor.”
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